
Gymnasiekurser Lärare Lärarens email Datum Tid sal Lärplattform
Distanskurser 
Administration 1 distans Barbara Seez barbara.seez@haninge.se 9 januari 17:00 - 18:00 516 Google Classroom
Anatomi och fysiologi 1 distans Johan Lennström johan.lennstrom@haninge.se 16 januari online - elever får instruktioner på V-klass V-klass
Engelska 5 distans Hanna Walander hanna.walander@haninge.se 9 januari 16:00 - 17:00 504 Google Classroom
Engelska 6 distans grupp 1 Larissa Stock larissa.stock@haninge.se 9 januari 16:15 - 17:00 508 Google Classroom
Engelska 6 distans grupp 2 Rojina Tabatabaei rojina.tabatabaei@haninge.se 9 januari 16:15 - 17:00 507 Google Classroom
Funktionsförmåga och funktionsnedsättning 1 Monica Sipilä monica.sipilä@haninge.se 16 januari online - elever får instruktioner på V-klass V-klass
Funktionsförmåga och funktionsnedsättning 2 David Saleh david.saleh@haninge.se 16 januari online - elever får instruktioner på V-klass V-klass
Gerontologi och geriatrik distans Monica Sipilä monica.sipilä@haninge.se 16 januari online - elever får instruktioner på V-klass V-klass
Historia 1a1 distans Maria Pedram maria.pedram@haninge.se 9 januari 17:15 - 18:15 421 Google Classroom
Hälso- och sjukvård 1 distans Kristina Lönegren kristina.lönegren@haninge.se 16 januari online - elever får instruktioner på V-klass V-klass
Hälso- och sjukvård 2 distans Kristina Lönegren kristina.lönegren@haninge.se 16 januari online - elever får instruktioner på V-klass V-klass
Komvuxarbetet för Vård och omsorg distans David Saleh, Monica Sipilä david.saleh@haninge.se 16 januari online - elever får instruktioner på V-klass V-klass
Lärande och utveckling distans Stella Bengtar stella.bengtar@haninge.se 10 januari 13:00-15:00 515 Google Classroom
Matematik 1A distans Bengt Andersson bengt.andersson@haninge.se 9 januari 17:10 - 18:10 510 Google Classroom
Matematik 1B distans Jan Gardell jan.gardell@haninge.se 12 januari 20:00 - 21:00 online Google Classroom
Matematik 2A distans Jan Gardell jan.gardell@haninge.se 11 januari 20:00 - 21:00 online Google Classroom

Matematik 2b distans Hibel Shekar hibel.shekar@haninge.se 11 januari 16:00 - 17:00 503
Google Classroom 
och V-klass

Matematik 3B distans Hibel Shekar hibel.shekar@haninge.se 11 januari 17:05 - 18:05 503
Google Classroom 
och V-klass

Människors miljöer distans Stella Bengtar stella.bengtar@haninge.se 10 januari 13:00 - 15:00 515 Google Classroom
Naturkunskap 1a1 distans Johan Lennström johan.lennstrom@haninge.se 12 januari 10:00 - 12:00 301 V-klass
Naturkunskap 1a2 distans Johan Lennström johan.lennstrom@haninge.se 12 januari 10:00 - 12:00 301 V-klass
Naturkunskap 1b distans Johan Lennström johan.lennstrom@haninge.se 12 januari 10:00 - 12:00 301 V-klass
Naturkunskap 2 distans Johan Lennström johan.lennstrom@haninge.se 12 januari 13:00 - 15:00 302 V-klass
Omvårdnad 1 distans Anette Dysing anette.dysing@haninge.se 16 januari online - elever får instruktioner på V-klass V-klass
Omvårdnad 2 distans Fatemeh Rigi fatemeh.rigi@haninge.se 16 januari online - elever får instruktioner på V-klass V-klass
Programmering distans Jan Gardell jan.gardell@haninge.se 10 januari 20:00-22:00 online  Google Classroom
Psykiatri 1 distans David Saleh david.saleh@haninge.se 16 januari online - elever får instruktioner på V-klass V-klass
Psykiatri 2 distans Kristina Lönegren kristina.lönegren@haninge.se 16 januari online - elever får instruktioner på V-klass V-klass
Samhällskunskap  1a1 distans Michael Franzl michael.franzl@haninge.se 9 januari 16:00 - 17:00 514 Google Classroom
Samhällskunskap  1b distans Michael Franzl michael.franzl@haninge.se 10 januari 16:00 - 17:00 514 Google classroom
Social omsorg 1 distans Anette Dysing anette.dysing@haninge.se 16 januari online - elever får instruktioner på V-klass V-klass
Social omsorg 2 distans Fatemeh Rigi fatemeh.rigi@haninge.se 16 januari online - elever får instruktioner på V-klass V-klass
Sva 1 distans Ricardo Troncoso ricardo.troncoso@haninge.se 11 januari 16:00 - 17:00 516 Google Clasroom
Sva 2 distans Raija Kemppainen raija.kemppainen@haninge.se 9 januari 16:00 - 17:00 501 Google Clasroom
Sva 3 distans Maria Pedram maria.pedram@haninge.se 9 januari 16:00 - 17:00 421 Google Classroom
Sve 1 distans Beatrice Gilljam beatrice.gilljam@haninge.se 11 januari 16:00 - 17:00 422 Google Classroom

Sve 2 distans

Beatrice Gilljam / Lotta 
Rudstedt -Szadaj beatrice.gilljam@haninge.se 

lotta.rudstedt@haninge.se 10 januari 16:00 -17:00 501 Google Classroom



Sve 3 distans
Beatrice Giljam /  Lotta 
Rudstedt-Szadaj

beatrice.gilljam@haninge.se 
lotta.rudstedt@haninge.se 10 januari 17:00 - 18:00 501 Google Classroom

Vård och omsorg specialisering distans Cecilia Breding cecilia.breding@haninge.se 16 januari online - elever får instruktioner på V-klass V-klass

Online upprop 

1. Logga in på portal.haninge.se med BankID (E-legitimation) eller inloggningsuppgifter som du kan få från receptionen på Centrumvux.
2. Klicka på Gmail som finns med på applikationslistan.                                        
3. Du har fått en klassinbjudan.
4. Öppna inbjudan och klicka på "gå med". 
5. Du skickas vidare till ditt klassrum där du hittar mer information om kursen. 

OBS! Online upprop för matematik 1b, matematik 2a eller programmering 
1. Du får ett sms med en kurskod från din lärare. 
2. Logga in på portal.haninge.se med BankID (E-legitimation) eller inloggningsuppgifter som du kan få från receptionen på Centrumvux.
3. Klicka på Google Classroom. 
4. Klicka på plustecknet (+) i högra hörnet.
5. Välj "gå med i kurs"
6. Skriv in kurskoden som du fått i smset. 
7. Nu är du inloggad i klassrumet där du hittar mer information om kursen. 


